OFÍCIO PRESIDENTE Nº 15/2020

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar à esta conceituada empresa o jovem

ELIZEU DOS SANTOS SILVA, residente à Estrada dos Anapurus, nº 03 – Bairro

Monte Serrat – São Roque/Itapevi-SP, que busca seu Primeiro Emprego para

iniciar no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa de família, honesta, e mesmo

não tendo experiência profissional, também responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo a relatar que o desabone.

Para maiores informações podem consultar o

currículo anexo, e por meio de entrevista pessoal, sendo que o contato poderá

ser feito através dos telefones (11) 94204-9669 e 95686-1645.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rod. Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão - São Roque-SP.

CEP: 18131-220

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2020 - 13:11 1094/2020

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 15/2020

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar à esta conceituada empresa o jovem

ELIZEU DOS SANTOS SILVA, residente à Estrada dos Anapurus, nº 03 – Bairro

Monte Serrat – São Roque/Itapevi-SP, que busca seu Primeiro Emprego para

iniciar no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa de família, honesta, e mesmo

não tendo experiência profissional, também responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo a relatar que o desabone.

Para maiores informações podem consultar o

currículo anexo, e por meio de entrevista pessoal, sendo que o contato poderá

ser feito através dos telefones (11) 94204-9669 e 95686-1645.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
SÉRGIO DIAS RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Conjunto Norte - Barueri/SP
Cep:06463-400

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2020 - 13:11 1094/2020

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 15/2020

Ilustríssimos (as) Senhores (as),

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar à esta conceituada empresa o jovem

ELIZEU DOS SANTOS SILVA, residente à Estrada dos Anapurus, nº 03 – Bairro

Monte Serrat – São Roque/Itapevi-SP, que busca seu Primeiro Emprego para

iniciar no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa de família, honesta, e mesmo

não tendo experiência profissional, também responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo a relatar que o desabone.

Para maiores informações podem consultar o

currículo anexo, e por meio de entrevista pessoal, sendo que o contato poderá

ser feito através dos telefones (11) 94204-9669 e 95686-1645.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Aos

Ilustríssimos (as) Senhores (as) Selecionadores (as) da

INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BALÕES

Rodovia Raposo n°139, Vargem Grande Paulista, São Paulo – SP
CEP: 18.130-005

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2020 - 13:11 1094/2020

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 15/2020

Ilustríssimos (as) Senhores (as),

Tenho pelo presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar à esta conceituada empresa o jovem

ELIZEU DOS SANTOS SILVA, residente à Estrada dos Anapurus, nº 03 – Bairro

Monte Serrat – São Roque/Itapevi-SP, que busca seu Primeiro Emprego para

iniciar no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa de família, honesta, e mesmo

não tendo experiência profissional, também responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo a relatar que o desabone.

Para maiores informações podem consultar o

currículo anexo, e por meio de entrevista pessoal, sendo que o contato poderá

ser feito através dos telefones (11) 94204-9669 e 95686-1645.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

Aos
Ilustríssimo Senhor
HEDER PRUDENTE DA SILVA - Mirage Transportes
Rua Mathias Cintra Pupo Nogueira, 70, Vila Penha do Rio do Peixe, Itapira, SP
CEP: 13971-010

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2020 - 13:11 1094/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G5M5U8W9R6W0J3W0
		2020-03-02T09:26:24-0300

		2020-03-02T09:26:24-0300

		2020-03-02T09:26:24-0300

		2020-03-02T09:26:24-0300